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Arvoisa Eurajoen kunnanhallitus,

Kuten Satakuntaliiton kuntajohtajatapaamisessa 23. tammikuuta esittelimme, haemme 
osakuntahuoneistomme peruskorjaukseen ja -parannukseen rahaa kanta-alueemme 
Satakunnan kunnilta. Tarvitsemme kunnilta 150 000 € tuen. Esitämme Pomarkun 
kunnanjohtajan Eero Mattssonin ehdotuksen mukaisesti, että vastuu tuesta jaettaisiin 
Satakunnan kunnille asukaslukuun suhteuttaen. Tämä tarkoittaisi 0,686 €/asukas, eli 
Eurajoelle (asukasluku 9 454 Satakuntaliiton mukaan) yhteensä 6 483,10 € tukisummaa.

Helsingin yliopiston Satakuntalainen Osakunta on perinteikäs satakuntalaistaustaisten 
korkeakouluopiskelijoiden järjestö. Tärkein toimintaedellytyksemme on 
osakuntatalomme, Satakuntatalo, Helsingin Kampissa. Talossa sijaitsevat 
osakuntatilamme, ja lisäksi noin 70 opiskelija-asuntoa satakuntalaistaustaisille 
opiskelijoille. Talo on kipeästi peruskorjauksen tarpeessa: Tuleva remontti on 
ensimmäinen mittava talotekninen päivitys sitten valmistumisen vuonna 1952.

Talosta huolehtii Osakuntamme hallinnoima Satalinnan Säätiö, joka vastaa talon 
peruskorjauksen suunnittelusta ja toteutuksesta. Peruskorjauksen laajuudesta ja 
Säätiön taloudellisesta tilanteesta johtuen osakuntatilojemme remontointi on kuitenkin 
Osakunnan vastuulla. Osakuntatilojen remontin hinta-arvio tarvittavista töistä on 
250 000 €. Pystymme käyttämään 40 000€ omia varojamme, mikä vastaa noin neljän 
vuoden toimintabudjettiamme.

Peruskorjauksen kokonaistilanne on päivittynyt sitten kuntajohtajatapaamisen. Satalinnan 
Säätiön hallitus päätti siirtää töiden aloitusta vuoden 2020 kesäkuusta vuoden 2021 
alkuun. Siirron syynä on Säätiön hakema yleishyödyllisyysstatus, joka mahdollistaisi 
monipuolisen ARA-rahoituksen saamisen peruskorjausta varten. ARA suhtautui vakavasti 
ja positiivisesti Satakuntatalon korjaustarpeeseen ja Satalinnan säätiön yleishyödylliseksi 
tunnustamiseen. Lisäaika tarvitaan ARA-prosessin loppuunsaattamiseen. Muuttuvasta 
rahoitustilanteesta huolimatta Osakunta vastaa yhä osakuntahuoneistonsa 
remontista täysimääräisesti, ARA-rahoituksen kuluessa talotekniikkaan ja asuntolan 
perusparannukseen. Siirron myötä kuntien on mahdollista järjestää Satakuntalaisen 
Osakunnan tukeminen osaksi vuoden 2021 budjettia.

Satakuntalainen Osakunta on yhdistänyt Satakuntalaiset korkeakouluopiskelijat 
kotimaakuntaansa jo vuodesta 1654. Jäseniämme ovat olleet monet maamme 
merkkihenkilöt, kuten presidentti Risto Ryti, pääministeri Edwin Linkomies sekä nobelisti 
Frans Emil Sillanpää. Maakuntahengen ylläpitäminen on johtanut konkreettiseen 
edistykseen maakunnassamme. Esimerkkeinä mainittakoon Satalinnan sairaala, 
joka perustettiin Satakuntalaisen Osakunnan keräämillä varoilla vuoden 1925 
keuhkotautiepidemian taltuttamiseksi. Kulttuurin saralla idea Pori Jazz -festivaaleista on 
syntynyt Satakuntatalolla.

Haluamme olla osa myös Satakunnan tulevaisuutta. Maakunnan huoltosuhde 
heikkenee, ja pula osaavasta työvoimasta syvenee. Jäsenemme edustavat kaikkia 
pääkaupunkiseudun korkeakouluja, joten tarjoamme yhteyden jokaisen alan 
asiantuntijoihin. Osakunnan valmistuvat ammattilaiset upseereista lääkäreihin ja 
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opettajista diplomi-insinööreihin on helppo houkutella takaisin Satakuntaan.

Teemme kotimaakuntaamme tunnetuksi kaikkien pääkaupunkiseudun opiskelijoiden 
keskuudessa tavalla, jota ei pysty ostamaan mainostoimiston julkisuuskampanjoilla. 
Kun eri alojen nuoret asiantuntijat kohtaavat talollamme, suuret ideat saavat alkunsa ja 
päätyvät hyödyttämään juuri Satakuntaa.

Kaiken tämän mahdollistamiseksi toimintamme kulmakivien, Satakuntatalon ja siellä 
sijaitsevan osakuntahuoneiston, on oltava iskussa. Osakuntamme on tehnyt työtä 
Satakunnan ja satakuntalaisten puolesta jo yli 300 vuotta – nyt me pyydämme teidän 
apuanne.

Pääministeriä ja Osakuntamme inspehtori emeritusta Edwin Linkomiestä lainaten: 
“Onhan suorastaan kunnianasia vauraalle Satakunnan maakunnalle, että se pitää huolta 
ylioppilaistaan[...]on maakunnan kunniavelvollisuus tukea Osakuntaa”.

Helsingin yliopiston Satakuntalaisen Osakunnan puolesta,
 

Timo Häivälä      Jan-Erik Engren 

Osakunnan kuraattori    Osakunnan hallituksen puheenjohtaja
VTM       HuK

tel: 040 044 5787     tel: 040 045 0983
kuraattori@satakuntatalo.fi	 	 	 hallituksenpuheenjohtaja@satakuntatalo.fi
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MIKÄ OSAKUNTA?
SATAKUNTALAISEN OSAKUNNAN 

HISTORIA LYHYESTI

Turun aika (1654–1827)
Osakunnat ovat vanhoja akateemisia organisaatioita, joiden juuret ovat keskiajan 
Pariisissa Sorbonnen yliopistossa. Alun perin osakuntien tarkoitus oli valvoa ylioppilaita 
ja luoda yhteisö samalta alueelta tuleville opiskelijoille. Nykyisen Suomen alueelle 
perustettiin ensimmäinen yliopisto (nyk. Helsingin yliopisto) vuonna 1640 Turkuun. 
Vuonna 1643 akatemiaan nimitettiin ensimmäiset inspehtorit, ja niin osakuntien historia 
alkoi. Inspehtorit olivat osakuntien perusta: joku yliopiston professoreista määrättiin 
pitämään nuhteessa aina yhden maantieteellisen alueen ylioppilaita.

Vuonna 1654 oli Turkuun saapunut opiskelemaan niin paljon satakuntalaisia, että heille 
nähtiin hyväksi nimittää oma inspehtori. Tästä alkoi Satakuntalaisen Osakunnan tarina.

Turun ajan osakuntaelämästä ei tiedetä kovin paljoa. Osakuntatoimintaan kuului 
(silloinkin) ainakin sanomalehtien lukemista, kokouksissa käyntiä ja oluen juomista. 
1680-luvulla osakuntiin valittiin ensimmäiset kuraattorit.

Osana Länsisuomalaista osakuntaa (1846–1904)
Vuonna 1827 Turku paloi niin tuhoisasti, että yliopisto osakuntineen päätettiin siirtää 
Helsinkiin. Helsinkiin muuton jälkeen Satakunnasta tuli aiempaa vähemmän ylioppilaita, 
joten Satakunnan ja Varsinais-Suomen alueen osakunnat yhdistettiin vuonna 1846 
isommaksi Länsisuomalaiseksi osakunnaksi.

Ylioppilaiden suuri projekti 1800-luvun lopulla oli Vanhan ylioppilastalon rakentaminen 
(1870). Ylioppilastalolla oli myös länsisuomalaisten ensimmäinen pysyvämpi koti 
Helsingissä. Vuosisadan suosikkihittejä ylioppilaiden keskuudessa olivat mm. Maamme-
laulu ja Porilaisten marssi.
 
1800-luvun lopulla ylioppilaiden keskuudessa syntyi kiistoja siitä, tulisiko ensisijaisesti 
käyttää suomen vai ruotsin kieltä. Pitkälti kielikysymysten vuoksi satakuntalaiset 
irtautuivat Länsisuomalaisesta osakunnasta vuonna 1904 jälleen omaksi osakunnakseen.

Maakuntahenki kukoistaa
1900-luvun alussa osakunnat päättivät rakentaa itselleen oman talon, Osakuntatalon, 
joka nykyisin tunnetaan Uutena ylioppilastalona (1910). Satakuntalainen Osakunta sai 
myös talosta oman huoneiston. SatO piti majaa Uuden ylioppilastalon neljännessä 
kerroksessa vuodet 1910-1952.

1900-luvun alussa myös naisten yliopisto-opinnot alkoivat yleistyä, ja naiset kirjautuivat 
toki myös osakuntiin. Osakunnalle valittiin ensimmäinen isäntä vuonna 1911 ja 
ensimmäinen emäntä vuonna 1914. Ajan osakuntaelämään kuuluivat muun muassa 
kuorolaulu, tanssit ja runonlausunta.
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”Pikkujoulu oli smokkijuhla. Ne, jotka jaksoivat olla siellä aamuun asti, ottivat tavakseen 
ajaa ensimmäisellä raitiovaunulla kello 6 niinsanotun kahdeksikon ja mennä sen jälkeen 
rautatieasemalle kahville. Laskiaisena taas osakunnassa oli pullansyöntiä, yhteislaulua ja 
muuta hilpeätä menoa. Tanssit kuuluivat myös vakiintuneesti laskiaisohjelmaan.”

- 1930-luvun osakuntaelämää

Uuden SatO:n ensimmäinen inspehtori, professori J. J. Mikkola ja inspitär, kirjailija Maila 
Talvio muodostuivat merkittäviksi hahmoiksi osakunnan historiassa. Osakunnalla 
oli 1900-luvun ensimmäisinä vuosikymmeninä monia hankkeita, joilla pyrittiin 
kohentamaan kotimaakunnan oloja. Osakunta oli muun muassa perustamassa Länsi-
Suomen kansanopistoa, ja maakuntaan suuntautuneilla retkillä kerättiin aineistoa 
maakuntaa koskevaa tieteellistä tutkimusta varten. Suuri hanke oli saada Satakuntaan 
keuhkotautiparantola. Osakunnan masinoiman rahankeräyksen ja vaikuttamisen myötä 
Satalinnan sairaala valmistui Harjavaltaan vuonna 1925.

Sotavuosien jälkeen kuntaliitto osti Satalinnan sairaalan, josta osakunta omisti 
merkittävän osuuden. Myyntivoitolla (ja isolla lainalla) päätettiin rakentaa 
Helsinkiin Satakuntatalo: monitoimitalo, johon tulivat tilat paitsi osakunnalle, myös 
ylioppilasasuntolalle. Helsingissä vallitsi sotavuosien jälkeen suuri asuntopula, ja 
erityisesti opiskelijat joutuivat asumaan usein alivuokralaisina.
 
Iloista opiskelijaelämää Satakuntatalolla
 Arkkitehti Einari Teräsvirran suunnittelema modernistinen Satakuntatalo valmistui 
Kamppiin Lapinrinteelle vuonna 1952. Talo valmistui juuri vuoden 1952 Helsingin 
kesäolympialaisten alla, joten ensimmäiset talossa yöpyneet olivat kansainvälisiä 
toimittajia. Ensimmäiset satakuntalaiset ylioppilaat muuttivat taloon syyskuussa, ja talon 
vihkijäisiä vietettiin 11.-12.10.1952.

Satakuntatalon vihkijäisissä puheen piti silloinen inspehtori Edwin Linkomies.
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1900-luvun jälkimmäisellä puoliskolla osakuntaelämä joutui murrokseen noustakseen 
jälleen uuteen aktiivisuuden aikaan. 1960-luvun lopulla suurten yhteiskunnallisten 
murrosten myötä ylioppilaselämä politisoitui. SatO ei ollut politisoitumisen keskipiste, 
mutta ajan ilmapiirin myötä perinteet hiipuivat osakunnassakin 1970-luvulla, ja 
osakuntatoiminta oli hetken aikaa epäaktiivista. Jo 1980-luvun alussa osakuntatoiminta 
lähti elpymään. Osakunnalla järjestettiin jälleen paljon urheilutoimintaa, juhlia ja käyntejä 
Sipin mökillä. Osakunnalla toimi muun muassa aktiivinen Luontokerho.

Viime vuosien suurimpia muutoksia satolaisten arjessa on ollut Satakuntatalon 
muuttuminen ympärivuotiseksi asuntolaksi. Viimeisen vuosikymmenen aikana myös 
yhteistyö Varsinaissuomalaisen osakunnan ja Åbo Nationin kanssa on ollut aktiivista.
 
Osakunnalla on ollut historiansa aikana niin sekakuoro, mieskuoro kuin orkesteri, jotka 
ovat vuosikymmenten saatossa välillä unohtuneet, ja välillä niiden toiminta on taas 
herätetty henkiin. Nykyisellään osakunnan sekakuoro on toiminut vuodesta 1999 lähtien.
 
Satakuntalainen Osakunta on toiminut viidellä vuosisadalla, kahdessa kaupungissa, 
kolmen eri valtion alaisuudessa. Osakunta on ollut tärkeä yhteisö tuhansille ja 
taas tuhansille pääkaupunkiin saapuneille ylioppilaille. Satakuntatalo on ollut yli 
kuudenkymmenen vuoden ajan osakunnan toiminnan kiintopiste ja niin henkisesti kuin 
konkreettisesti lukuisten satakuntalaisten ylioppilaiden koti. 

Osakuntatoiminta on eri aikoina saanut erilaisia muotoja, ja toisaalta tietyt perinteet 
ovat säilyneet samoina vuosisatoja. Kautta historian osakunnan toimintaa ovat kuitenkin 
leimanneet nuoruuteen olennaisesti liittyvä ilonpito ja sen ohella aktiiviseksi ja 
vastuuntuntoiseksi kansalaiseksi kasvaminen sekä maakunnan eteen tehtävä työ. 

Iloisia opiskelijoita vastavalmistuneen Satakuntatalon osakuntahuoneistossa.
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OSAKUNTAHUONEISTO VIISI - 
PERUSTIETOA

Satakuntalaisen Osakunnan osakuntahuoneisto Viisi on osakuntalaisten olohuone, 
joka on jäsenistömme käytössä ympäri vuorokauden. Siellä kohtaavat päivittäin eri 
alojen opiskelijat ruuanlaiton, opiskelun, vapaa-ajanvieton ja keskustelun merkeissä. 
Viisissä kohtaavat myös arki ja juhla; arkisen pakertamisen vastapainoksi Satakuntatalon 
viidennessä kerroksessa tutustutaan myös opiskelijaelämän rennompaan puoleen sitsien 
ja muiden akateemisten juhlien muodossa. Kaikkea toimintaa valvovat kotimaakunnasta 
muistuttavat muistoesineet, erityisesti satakuntalaisten kuntien vaakunat.

Porin huone. Seinällä vielä aikaisemman inspehtorin muotokuva.

Porin huone ja sen yhteydessä oleva keittiö lienevät Viisin suosituin tila. Kaikki 
osakunnan jäsenet ovat oikeutettuja käyttämään keittiötä, kunhan omat jälkensä 
muistaa siivota. Ruokailutilan lisäksi Porin huone sohvineen ja pöytineen toimii 
usein lehtien lukemisen, kahvittelun, keskustelun, lautapelien pelailun ja työnteon 
keskuksena. Osakuntahuoneistolle tilataan Helsingin sanomien lisäksi kaikkia Satakunnan 
maakuntalehtiä, joita monet säännöllisesti lukevatkin kiinnostuneina vanhan kotiseutunsa 
ajankohtaisista tapahtumista. Juuri Porin huoneen seinällä riippuvat kanta-alueemme 
kuntien vaakunat sekä kunnianarvoisan inspehtorimme muotokuva. Inspehtorihan 
tunnetusti on Satakuntalaistaustainen Helsingin yliopiston professori, joka valvoo ja ohjaa 
Osakunnan toimintaa.

Kiltahuone sijaitsee Porin huoneen vieressä, ja se on tarkoitettu yleiseen 
tapahtumakäyttöön. Tässä tilassa järjestetään Osakunnan kokouksia tai vaikkapa 
koulutuksia Osakunnan jäsenistölle. Esimerkiksi tällä hetkellä käynnissä on erään 



9

osakuntalaisen	toteuttama	graafisen	suunnittelun	kurssi.	Pidetäänpä	tilassa	säännöllisesti	
tieteellisiä esitelmiäkin, esimerkiksi jokakeväinen Satosemma-tapahtumasarja, jossa 
Satakuntalaisen Osakunnan jäsenet ja Satakuntalaistaustaiset tutkijat pääsevät 
vuorollaan kertomaan viimeisimmistä tutkimustuloksistaan tai opinnäytetöistään. Tietysti 
tilaa käytetään myös rennompiin tapahtumiin, erityisesti akateemisiin pöytäjuhliin 
eli sitseihin, joissa nautitaan kolmen ruokalajin illallinen ja lauletaan juomalauluja. 
Osakuntamme elektronisen viihteen ja vapaa-ajan kerho EVVK puolestaan käyttää 
tilaa esimerkiksi kisakatsomoiden tai erilaisten pelitapahtumien järjestämiseen. 
Erityisesti kiltahuone ei tällä hetkellä täysin palvele tarkoitustaan monikäyttöisenä 
tapahtumahuoneena sen pienuuden johdosta, ja tämä on yksi selkeimmistä 
kehittämiskohteista osakuntahuoneistossamme.

Kirjasto.

Rauman huone on omistettu viihde-elektroniikalle. Sinne on sijoitettu suuri televisio, 
kotiteatterijärjestelmä sekä pelikonsoleita. Löytyvätpä sieltä myös karaokelaitteet, 
mikäli sellaiselle tuulelle jäsenistömme edustajat joskus äityvät. Tänne osakuntalaiset 
kokoontuvat usein katsomaan elokuvia, urheilutapahtumia tai suosittuja sarjoja.
Viimeisenä, joskaan ei todellakaan vähäisimpänä, Viisissä sijaitsee kirjasto. Tämä tila 
on pyhitetty hiljaiseksi tilaksi työnteolle ja opiskelulle. Kirjaston pöytien äärestä voikin 
jatkuvasti löytää eri alojen opiskelijoita uppoutumassa tenttikirjoihin, lähdeanalyysiin 
tai laskuharjoituksiin – opintoalasta tietenkin riippuen. Nimensä mukaisesti 
kirjastohuoneessa säilytetään myös osakuntamme kirjastoa, johon kuuluu runsain 
mitoin sekä kevyempää että vakavamielisempää luettavaa jäsenistömme lainattavaksi. 
Perinteisten kirjojen lisäksi kirjastohuoneen nurkasta löytyy kaksi tietokonetta ja tulostin 
osakuntalaisten arjen helpottamiseksi.

Viidennessä kerroksessa sijaitsevan Viisin lisäksi osakuntalaisten käytössä on myös 
pienempi oleskelutila C6. Tämä tila sijaitsee nimensä mukaisesti kuudennessa 
kerroksessa, ja se toimii usein ns. ”vara-Viisinä” kun itse osakuntahuoneisto on jonkin 
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tilaisuuden takia poissa käytöstä. Tässä pienehkössä tilassa on keittonurkkaus, sohvia, 
lautapelejä, televisio sekä pelikonsoleita. Erityisen tärkeää tehtävää C6 pääsee 
täyttämään, kun ystävyysosakuntiemme edustajat Ruotsista ja Virosta ovat vierailulla, 
sillä silloin tämä tila toimii heidän majoitushuoneenaan. Kesäisin C6 on hyvin suosittu, sillä 
tilan yhteydessä on myös suuri kattoterassi grilleineen ja sohvineen, jotka niin ikään ovat 
osakuntalaisten vapaassa käytössä.

OSAKUNTAHUONEISTON 
PERUSKORJAUKSEN JA -PARANNUKSEN 

TYÖKUVAUS
Satakuntatalon yhteiskäytössä olevat osakuntatilat ovat jäseniemme ankarassa käytössä 
rakastettu ja kulutettu puhki. Rakennusvuodesta 1952 tilojen käyttö on muuttunut siten, 
että tietyt tilamuutokset, sekä yleinen päivittäminen ja kunnostaminen ovat välttämättä 
tarpeen. Seuraavassa kuvaamme osakuntatiloillemme suunnitellut korjaus- ja 
muutostyöt tila kerrallaan. 

Porin huone
Porin huone toimii talon asukkaiden yleisenä olohuoneena, keittiön ruokailutilana, sekä 
juhlatilana. Se on ympärivuorokautisessa käytössä. 

Porin huoneen kaikki pinnat ovat kuluneet loppuun ja ne korjataan. Tila palautetaan 
rakennushistoriaselvityksen perusteella lähemmäs alkuperäistä asuaan. 

Aikojen saatossa vähän kerrallaan tehdyt korjailut ja lisäykset esimerkiksi 
sähköratkaisuihin ja kiinteisiin kalusteisiin yhtenäistetään ja modernisoidaan. Sohva- ja 
pöytäkalusto, sekä valaistus uusitaan.

Keittiö
Keittiökalusteet ja laitteisto, sekä valaistus uusitaan. Keittiö järjestellään uudelleen 
toimivammaksi ja modernimmaksi. Jatkossa keittiö palvelee paremmin sekä 
arkiruuanlaittajia, että mittavia juhlajärjestelyjä. Keittiön pinnat korjataan ja 
talotekniikkakorjauksista aiheutuvat avaukset paikataan. 

WC-tilat
Viisin nykyiset WC:t puretaan talon putkiremontin yhteydessä. WC:t siirretään 
nykyiseltä paikaltaan eteisväliköstä Viisin kirjastoon. Näin saadaan etuhuoneelliset WC:t 
intiimimmällä sijainnilla, ja eteiseen saadaan juhlatilanteita varten riittävän suuri narikka. 

Kiltahuone
Kiltahuonetta, eli juhlasaliamme on laajennettava, sillä tällä hetkellä emme pysty 
järjestämään riittävän suuria tapahtumia kaikille halukkaille.

Laajennusta varten puretaan tilaa jakava lasiseinä ja suljetaan alakertaan johtava 
porrasaukko. 
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Aukon sulku myös vähentää osakuntailojemme ja alakerran tilausravintolan välillä 
kantautuvaa melua, ja helpottaa kumpaakin osapuolta. 

Tila on pintaremontoitava laajennuksen tuottamien ja muiden vaurioiden osalta, ja 
muutoin huonon kunnon vuoksi. Lattia, seinät ja katto uusitaan ja tilan tekniikka ja 
valaistus modernisoidaan ja uusitaan. 

Kiltahuoneesta avataan uusi ovi porrashuoneeseen, jotta tilasta saadaan nykymittapuulla 
paloturvallinen. Näin Kiltahuonetta voidaan käyttää ja vuokrata myös Porin huoneesta 
erillisenä tilana. 

Rauman huone
Rauman huoneen, eli TV-olohuoneen ovi siirretään Kiltahuoneen puolelta kirjaston 
puolelle. Nykyinen oviaukko Kiltahuoneeseen suljetaan. Näin Rauman huonetta voidaan 
käyttää myös Kilta-huoneen tapahtumien aikana. 

Tila on pintaremontoitava oven siirron ja huonon kunnon vuoksi. Lattia, seinät ja katto 
uusitaan ja tilan tekniikka uusitaan. Kerrassaan puhki kulunut sohvakalusto uusitaan.

Kirjasto
Kirjaston lattia- ja seinäpinnat korjataan. Maalipintojen lisäksi tilassa on puupaneloituja 
seiniä, sekä alkuperäisiä kiintokalusteita, jotka on huollettava ja entisöimällä. Tila 
palautetaan rakennushistoriaselvityksen perusteella lähemmäs alkuperäistä asuaan.

Kirjaston valaistus ja sähkötekniset ratkaisut päivitetään vastaamaan nykyaikaisen 
kirjasto- ja opiskelutilan tarpeita esimerkiksi pistorasioita lisäämällä.

WC:t siirretään kirjaston alueelle, ja Rauman huoneen uusi ovi avataan kirjaston puolelle, 
joten kirjastoon tulee paikattavia ja korjattavia alueita.

Lisäksi kirjastossa tehdään lisä-ääneneristystöitä. 

Olohuone C6
Osakuntalaisten toiseen oleskelutilaan, C6een, kuljetaan tällä hetkellä soluasunnon läpi, 
asuntolan kapean huoltoportaan kautta. Jotta tila olisi saavutettavampi, ja paremmin 
käytettävissä, siihen avataan uusi sisäänkäynti suoraan B-porrashuoneesta. 

C6:een rakennetaan oma WC. Näin tilan käyttäjät eivät joudu käyttämään asuntolan WC-
tiloja, mikä häiritsee asukkaita. 

C6:ssa on kattoterassi, jonka pinnoitus ja vedenpoistojärjestelmä ovat huonossa 
kunnossa. Ne korjataan vesivahingon välttämiseksi. 

Stella Vahteristo
Arkkitehti B.Sc
Peruskorjauksen suunnittelija
Satakuntalaisen Osakunnan jäsen
Satalinnan Säätiö
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OSAKUNTAHUONEISTON 
REMONTIN KUSTANNUSARVIO

Satakuntatalon peruskorjaus  
Lapinrinne 1, Helsinki                              
Viisin kustannusarvio (ei sisällä yleisiä koko talon LVIS-kustannuksia)  
25.4.2019
 
Pr Selite         Euroa (alv 0%)
117 Porraskaiteen purku      1 500,00 
117  Lasiseinän purku        1 200,00 
117  Alakattojen purku       2 540,00 
117  Vanhan parketin purku       3 625,00 
117  WC:n ja keittiön lattian pintarakenteiden purku   750,00 
117  Avoportaan suojaukset       1 500,00 
117  Purkujätteitten poisvienti       750,00 
  
33 Uusi välipohja VP 1        14 000,00 
  
43 Puuovien hankinta        3 200,00 
43 Ovien asennus       1 700,00 
43 Ovien helotus        2 500,00 
43 Vanhojen ovien kunnostus      1 500,00 
  
45 Seinien liitos kattoon       500,00 
45 KaHi väliseinäpontti       2 000,00 
45 Kirjaston db-seinä        2 250,00 
  
50 Etuputsi         1 000,00 
50 Haalaukset         1 000,00 
  
52 Kirjaston kalusteiden ja seinäpaneleiden irrotus, 
 kunnostus ja takaisinasennus      10 000,00 
52 WC-tilojen seinälaatoitus       8 560,00 
  
53 Alaslasketut katot        9 000,00 
  
56 Lattiatasoitukset        8 370,00 
56 Keittiön lattialaatoitus       1 150,00 
56 Kalustevälitilan laatoitus       800,00 
56 uusi parketti         8 670,00 
56 WC-tilojen vesieristys       400,00 
56 WC-tilojen lattialaatoitus       800,00 
56 Jalkalistat         1 760,00 
  
58 Tasoite- ja maalaustyöt       4 000,00 
  
61 Keittiön kiintokalusteet       18 000,00 
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62 Keittiön koneet ja varusteet      3 000,00 
  
7074 Tilamuutosten aiheuttamat LVIS-työt     10 000,00 
  
8090 Käyttö- ja yhteiskustannus Viisin osuus     35 000,00

   _____________

 Kustannus yhteensä alv 0%      159 525,00 
 Palkkio 10%         15 952,50 
 Rakentaminen yhteensä alv 0%      175 477,50 
  
 Suunnittelu         25 000,00 
  
 Rakentaminen ja suunnittelu yhteensä alv 0%    200 477,50 
 Arvonlisävero 24%        48 114,60 
  
 Viisin kustannus yhteensä alv 24%     248 592,10 
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Satakuntalainen Osakunta järjesti tammi-helmikuussa 2020 jäsenistölleen kyselyn, 
jossa kartoitettiin paluumuuttoa Satakuntaan. Tällä hetkellä opiskelevan jäsenistön 
lisäksi kysely jaettiin myös seniorijäsenillemme, eli jo työelämässä oleville entisille 
osakunta-aktiiveille. Kyselyn tavoitteena oli selvittää tarkempaa tietoa osakuntalaisten 
paluumuutosta Satakuntaan sekä mielipiteitä paluumuuton tiimoilta. Vastauksia saatiin 
yhteensä 123 kappaletta. Tutkimuksen tulokset osoittavat, että suuri osa jäsenistöstämme 
on jo nyt valmis muuttamaan takaisin Satakuntaan, ja Osakuntamme rakentaa positiivista 
kuvaa maakunnastamme pääkaupunkiseudun opiskelijoiden keskuudessa. Ilmiselvää 
on, että tiiviimmällä yhteistyöllä on mahdollista saavuttaa suurta potentiaalista hyötyä 
Satakunnalle.

PALUUMUUTTOKYSELYN
TULOKSIA

Mistä kunnasta/kaupungista olet kotoisin?

Opintojen jälkeen olen...
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Mihin kuntaan/kaupunkiin olet muuttanut, 
jos olet muuttanut takaisin?

Miten Osakunta on vaikuttanut mielikuvaasi Satakunnasta?

Kyselyn kommentteja:

Vaikea keksiä muuta instituutiota, jossa olisi yhtä aitoa ja positiivista yhteen 
hiileen puhaltavaa maakuntahenkeä kuin osakunnassa. Taloon muuttaessani 
maakunta ei merkinnyt mitään,mutta mieli kääntyi nopeasti. Satakuntatalo 

pääkaupungin ytimessä on ainutlaatuinen maakunnan näkyvä ja tunnettu 
maamerkki. Minkään muun opiskelijajärjestön jäsenillä ei ole mahdollisuutta asua 
pääkaupungin ydinkeskustassa. Se on jo arvo sinänsä.”

Mielestäni Osakunnalla on merkittävä rooli maakunnalle. Jotta opiskelijat 
voivat keskittyä opintoihin he tarvitsevat edullisia asuntoja. Näin he voivat 
valmistua nopeammin ja palata Satakuntaan hyvin koulutettuina. Osakunnalla 

on itselleni ollut valtava merkitys maakuntahenkisyyden vahvistumisessa. Suurinta 
osaa meistä yhdistää lapsuus Satakunnassa tai ainakin on siteitä sinne. Itse arvostan 
paljon enemmän Osakunnan myötä maakuntaamme ja olen harkinnut muuttavani 
takaisin Poriin tulevaisuudessa.”
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Vasta muutettuani Helsinkiin ja liityttyäni osakuntaan tajusin mikä merkitys on 
sillä, että saa olla ihmisten parissa, jotka tietävät kysymättä missä kotipaikkasi 
sijaitsee ja jakavat muistot alueen tapahtumista ja paikoista. Moni samaan 

aikaan opiskelleista oli pääkaupunkiseudulta ja jouduin uudestaan ja uudestaan 
käymään keskustelun teemalla “Niin siis missä sellainen paikka on, en ole ikinä 
kuullutkaan?” Osakunnalla ihmiset ymmärsivät mitä on kasvaa Satakunnassa ja 
muuttaa sieltä pois ja monet yhteiset tapahtumat ja paikat yhdistivät. En tiennyt 
olevani satakuntalainen tai tuntevani “kotiseuturakkautta” ennen kuin muutin pois 
sieltä opiskelemaan ja huomasin eron opiskelukavereiden ja osakuntalaisten kanssa 
keskustelun välillä. Tällä hetkellä teen töitä pääkaupunkiseudulla, mutta lapsen 
haluaisin kasvattaa Satakunnassa, en osaisi kasvattaa lasta pääkaupunkiseudulla. 
Jos joku kysyy mistä olen, vastaan vieläkin asuvani Helsingissä, mutta olen kotoisin 
Satakunnasta.”

TUKISUMMAN JAKAUTUMINEN 
SATAKUNNAN KUNTIEN KESKEN

Kunta   Väkiluku (Satakuntaliitto) Tukisumma €  € / kuntalainen
   
EURA   11748    8056.21   0.686

EURAJOKI  9454    6483.10 

HARJAVALTA 7018    4812.61 

HONKAJOKI  1666    1142.46 

HUITTINEN  10091    6919.92 

JÄMIJÄRVI  1809    1240.53 

KANKAANPÄÄ 11585    7944.44 

KARVIA  2390    1638.95 

KOKEMÄKI  7226    4955.24 

MERIKARVIA 3115    2136.12 

NAKKILA  5437    3728.43 

POMARKKU  2146    1471.62 

PORI   84403    57879.52 

RAUMA  39360    26991.19 
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SIIKAINEN  1458    999.83 

SÄKYLÄ  6811    4670.66 

ULVILA  13021    8929.18 

Yhteensä  218738   150000 

HAKEMUKSEN LIITTEET

Liite 1: kuntajohtajatapaamisen powerpoint-esitys

Liite 2: Satakuntatalon rakennushistoriaselvitys

Liite 3: Satakuntalaisen Osakunnan toimintasuunnitelma 2019


